
 Rencontres SoliBad Interclubs Promotion de Seine-et-Marne
Feuille de rencontre n° 1

Date : Lundi 22 décembre 2025
Heure : 20:15:00
Lieu : Salle non définie
CLAYE SOUILLY/COUPVRAY - J5

Dis. Ord. Ter.
Claye-souilly PROMOBAD (SBCS77-PROMOBAD) Coupvray PROMOBAD (ABC77-PROMOBAD)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

SH1 1 06992771 - GORIO Michael (Vet1) P10 830.00 07353718 - REVERBERI Eliot (Sen) P10 810.00 21-4 / 21-7 1 0 2 0 42 11

SH2 2 06992771 - GORIO Michael (Vet1) P10 830.00 07183877 - PRODANIC Nicolas (Vet2) P12 400.00 21-9 / 21-10 1 0 2 0 42 19

DX1 3

07049931 - OULABSIR-SIMONIN Célian
(Jun2)

P11
1156.00

06764267 - LOY Arnaud (Vet2) P10
1666.00 21-19 / 21-15 1 0 2 0 42 34

07668908 - DESMET Mya (Sen) P12 06802722 - SAINSON Oriabelle (Vet3) P10

DX2 4
06718653 - IM Florent (Vet2) P10

1328.00

07353718 - REVERBERI Eliot (Sen) P11

1488.00 21-15 / 21-13 1 0 2 0 42 28

07668908 - DESMET Mya (Sen) P12 07480041 - CHRETIEN Caroline (Vet3) P10

DX3 5
06705333 - BUISSONNIER Patrick (Vet5) P11

1239.00

07246691 - NIVAL Eymeric (Jun2) P11

1399.00 21-19 / 19-21 / 21-18 1 0 2 1 61 58

06963196 - LEFEVRE Valentine (Sen) P12 07480068 - FREIHUBER Céline (Vet5) P10

DX4 6
07156045 - DELANGE Stéphane (Vet5) P11

1114.00

06913086 - HENRY Bastian (Sen) P12

1259.00 23-21 / 21-16 1 0 2 0 44 37

06963196 - LEFEVRE Valentine (Sen) P12 07246677 - DRAULT Sophie (Vet6) P10

DX5 7

06889926 - LE GARFF Ronan (Sen) P10

1300.00
07183877 - PRODANIC Nicolas (Vet2) P12

1235.00 12-21 / 21-15 / 17-21 0 1 1 2 50 57

07689899 - CARPENTIER Lili-rose (Jun2) NC 07480041 - CHRETIEN Caroline (Vet3) P10

DX6 8

07181231 - ACHEKIAN Jean luc (Vet6) P10

1625.00
07637670 - MESQUITA Stephane (Vet2) NC

1287.00 22-24 / 21-15 / 14-21 0 1 1 2 57 60

06724172 - WISNICKI Fanny (Vet5) P10 06802722 - SAINSON Oriabelle (Vet3) P10

DD1 9
07606075 - DACHER Manon (Sen) P11

1281.00

07480152 - PINOT Leslie (Vet2) P11

1118.00 26-24 / 21-14 1 0 2 0 47 38

00414860 - DARRAS Chrystele (Vet3) P10 06802722 - SAINSON Oriabelle (Vet3) P11

DD2 10
00414860 - DARRAS Chrystele (Vet3) P10

1214.00

07480041 - CHRETIEN Caroline (Vet3) P11

1113.00 16-21 / 21-19 / 21-17 1 0 2 1 58 57

06963196 - LEFEVRE Valentine (Sen) P11 07480068 - FREIHUBER Céline (Vet5) P11

DD3 11
06997891 - BARDOCHAN Loraine (Sen) P11

1091.00

07246677 - DRAULT Sophie (Vet6) P11

1118.00 16-21 / 21-14 / 21-19 1 0 2 1 58 54

07606075 - DACHER Manon (Sen) P11 07480152 - PINOT Leslie (Vet2) P11



DD4 12

06997891 - BARDOCHAN Loraine (Sen) P11

921.00
07246677 - DRAULT Sophie (Vet6) P11

1118.00 12-21 / 15-21 0 1 0 2 27 42
07689899 - CARPENTIER Lili-rose (Jun2) NC 07480068 - FREIHUBER Céline (Vet5) P11

DH1 13

07668905 - DESMET Mael (Sen) NC

1020.00

06764267 - LOY Arnaud (Vet2) P10

1446.00 16-21 / 21-14 / 21-19 1 0 2 1 58 5407049931 - OULABSIR-SIMONIN Célian
(Jun2)

P11 07353718 - REVERBERI Eliot (Sen) P11

DH2 14
06718653 - IM Florent (Vet2) D9

1898.00

07246691 - NIVAL Eymeric (Jun2) P12

955.00 21-7 / 22-20 1 0 2 0 43 27

06889926 - LE GARFF Ronan (Sen) P10 07183877 - PRODANIC Nicolas (Vet2) P12

DH3 15
07668905 - DESMET Mael (Sen) NC

1190.00

06913086 - HENRY Bastian (Sen) P12

975.00 19-21 / 21-11 / 21-10 1 0 2 1 61 42

07606111 - TENEUR Victor (Sen) P10 07246691 - NIVAL Eymeric (Jun2) P12

DH4 16

06705333 - BUISSONNIER Patrick (Vet5) P10

1549.00
06764267 - LOY Arnaud (Vet2) P10

1216.00 13-21 / 21-19 / 21-23 0 1 1 2 55 63

00327142 - JOUSSE Florian (Vet1) P11 07637670 - MESQUITA Stephane (Vet2) NC

DH5 17
07181231 - ACHEKIAN Jean luc (Vet6) P10

1590.00

07246691 - NIVAL Eymeric (Jun2) P12

1185.00 21-16 / 14-21 / 21-11 1 0 2 1 56 48

07606111 - TENEUR Victor (Sen) P10 07353718 - REVERBERI Eliot (Sen) P11

DH6 18
07156045 - DELANGE Stéphane (Vet5) P11

1376.00

06913086 - HENRY Bastian (Sen) P12

820.00 21-6 / 21-9 1 0 2 0 42 15

00327142 - JOUSSE Florian (Vet1) P11 07637670 - MESQUITA Stephane (Vet2) NC

SD1 19 07668908 - DESMET Mya (Sen) P12 400.00 07480152 - PINOT Leslie (Vet2) P10 597.00 21-6 / 21-5 1 0 2 0 42 11

Totaux 15 4 33 14 927 755

Capitaines / Officiel 00412625 - KERZERHO Gwénaëlle 07056516 - BEGOIN David

Remarques et
signatures

Bonus / Malus

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

